
STRAVOVÁNÍ  

VE VÝDEJNĚ ODBORNÉHO VÝCVIKU, U PODJEZDU 11, 

779 00 OLOMOUC – PAVLOVIČKY 

1. Registrace pro odběr stravy, úhrada stravy pro žáky a cizí strávníky: 

Před zahájením objednávek je třeba dopředu zaplatit na účet finanční 

částku ve výši předpokládaného měsíčního odběru stravy.  

Příklad: V měsíci březnu 2024 bude 16 pracovních dní (jarní prázdniny). Žák, 

který předpokládá, že bude odebírat ve všech těchto dnech obědy, zašle na účet 

16*42=672 korun, cizí strávník 16*92=1472 korun (viz. cena stravného). 

Tím dojde k nabití „kreditu“ pro objednání stravy. Aktuální zůstatek konta 

pak můžete sledovat prostřednictvím Vašeho účtu na portálu www.strava.cz. 

    

Číslo bankovního účtu školní jídelny je: 1805640309 / 0800 

Platební údaje (var. symbol atd.). Vám budou zaslány na Vámi uvedený 

email v registraci.  

 

2. Přihlášení do portálu Strava.cz, přihlašování a odhlašování stravy online: 

Pro přihlašování a odhlašování stravy prostřednictvím webu www.strava.cz  

je nezbytné se registrovat na adrese:  

 

https://www.zsdemlova.cz/prihlaska-ke-stravovani 

 

TUTO REGISTRACI JE TŘEBA PROVÉST DO 15. 2. 2024!!! 

Upozornění: Uživatelské jméno bude nastaveno automaticky, skládá se 

z příjmení a prvního písmene křestního jména (např.: NOVÁK Jan => novakj), 

heslo je stejné jako uživatelské jméno. Heslo není šifrované (uvidí jej 

zaměstnanec, který ho nastaví pro prvotní přihlášení do Strava.cz), důrazně 

doporučujeme jej po prvním přihlášení do Strava.cz změnit. Nezadávejte stejné 

heslo, jaké používáte např. ve svém soukromém e-mailu. 

OBĚDY JE VŽDY NEZBYTNÉ DOPŘEDU OBJEDNAT! NEBUDE-LI 

TAK UČINĚNO, JÍDLO NEBUDE VYDÁNO!!! 

 

Kroky pro přihlášení obědů přes web www.strava.cz: 

1. Do pole Výběr jídelny zadat: 0576 

2. Vyplnit pole Uživatel a Heslo 

http://www.strava.cz/
https://www.zsdemlova.cz/prihlaska-ke-stravovani
http://www.strava.cz/


3. Kliknout na tlačítko Přihlásit 

4. V menu nabídce zvolit položku OBJEDNÁVKY 

5. Provést požadovanou změnu (odhlášení nebo přihlášení stravy) 

6. Kliknout na zelené tlačítko ODESLAT. 

      

Cena stravného:      

 

cena 

stravenky 
uhradí 

strávník 

příspěvek 

FKSP 

příspěvek 

SŠ  
žáci SŠ 51,00 Kč 42,00 Kč  9,00 Kč  
Cizí strávníci 92,00 Kč 92,00 Kč    

PP školy SŠTO, 

Kosinova 4 92,00 Kč 72,00 Kč 20,00 Kč   

3. Další pokyny: 

Jakmile budete zaregistrováni, zbývá pouze aktivovat čip na terminálu 

v prostorách výdejny na adrese U Podjezdu 11. Čip bude sloužit k výdeji stravy. 

Můžete použít ten, který používáte pro vstup do školy nebo si zakoupit nový 

v kanceláři odborného výcviku u paní Hibrantové. Pořídit nový čip bude možné 

od 12.2. 2024. 

NOVĚ BUDE MOŽNÉ OBJEDNAT STRAVU OD 1.3. 2024  

Kontakty pro strávníky: 

Milan Bernát, Ing., účetní školní jídelny 

585 223 067 

 bernat@zsdemlova.cz 

 

mailto:bernat@zsdemlova.cz

